Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  E ADJUDICAÇÃO

     O Prefeito do Município de Cordisburgo/MG, no uso de suas atribuições

legais, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGA o Processo

Licitatório nº. 003/2021, modalidade Tomada de Preços nº. 001/2021, e, em

consequência, ADJUDICA o seu objeto na forma que segue:

LOTE PROPONENTE VALOR R$

01 HOMEOFFICE MOVEIS LTDA 218.198,20

02
AMPLA INDUSTRIA E COMERCIO DE DIVISORIAS

EIRELI
161.568,45

03 JOYCE BERNARDES DE SOUZA ALVES 11.400,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 391.166,65

Cordisburgo, 11 de Fevereiro de 2021

_________________________

JOSÉ MAURÍCIO GOMES
Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br